
Segunda-feira, 02 de Dezembro de 2024

Sumário
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA N°241/2024  3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005-2024  4

ADITIVO DE CONTRATO DE COMODATO - SALT TECNOLOGIA 

(ZETRASOFT)  11

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 009-2024 (CP 001-2024)  14

LEI Nº 2717.2024 - LOA 2025 E ANEXOS  17

RESOLUÇÃO Nº 234/2024 - DEMUTRAN  163

RESOLUÇÃO Nº 235/2024 - DEMUTRAN  165

RESOLUÇÃO Nº 236/2024 - DEMUTRAN  166

RESOLUÇÃO Nº 237/2024 - DEMUTRAN  170

RESOLUÇÃO Nº 238/2024 - DEMUTRAN  173

RESOLUÇÃO Nº 239/2024 - DEMUTRAN  174

RESOLUÇÃO Nº 240/2024 - DEMUTRAN  176

RESOLUÇÃO Nº 241/2024 - DEMUTRAN  177

RESOLUÇÃO Nº 242/2024 - DEMUTRAN  178

PORTARIA Nº 659/2024  180

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA N°246/2024  181

RESOLUÇÃO Nº 245/2024 - DEMUTRAN  182

RESOLUÇÃO Nº 246/2024 - DEMUTRAN  183

RESOLUÇÃO Nº 247/2024 - DEMUTRAN  184

RESOLUÇÃO Nº 248/2024 - DEMUTRAN  185

RESOLUÇÃO Nº 249/2024 - DEMUTRAN  186

RESOLUÇÃO Nº 250/2024 - DEMUTRAN  188

DEZEMBRO DE 2024

Imprensa Oficial
Edição nº 866/2024

Expediente

O Imprensa Oficial de Araçoiaba da 
Serra é uma publicação sob a 
responsabilidade das entidades da 
Administração Direta e Indireta do 
Município de Araçoiaba da Serra, 
Instituído pela Lei Municipal nº 
2096/2017.

Demais edições do Imprensa Oficial 
Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
poderão ser consultadas por meio do 
endereço eletrônico: 
https://aracoiaba.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e 
não necessitam de qualquer realização 
de cadastro.

Prefeitura Municipal de Araçoiaba da 
Serra 
Endereço: Av. Luane Milanda Oliveira n° 
600, Jardim Salete - Araçoiaba da 
Serra/SP 
Telefone: (15) 3281-7000 
Site: https://aracoiaba.sp.gov.br 
Funcionamento: Segunda a Sexta, das 
08h às 16h 
 

Página 1 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



EDITAL DE NOTIFICAÇÃO– N. 256, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2.024  189

RESOLUÇÃO Nº 251/2024 - DEMUTRAN  191

RESOLUÇÃO Nº 252/2024 - DEMUTRAN  192

RESOLUÇÃO Nº 253/2024 - DEMUTRAN  194

Página 2 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 241/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 41481/2024. Levo ao 
conhecimento dos interessados que a Autoridade Municipal nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO para “Aquisição de Câmara de 
Vacina Positiva Vertical para conservação de Termolábeis para atender a Secretaria de Saúde do Município 
de Araçoiaba da Serra/SP” da empresa REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - EPP sob o CNPJ 
27.074.498/0001-93, perfazendo um valor total de R$ 17.600,00. Araçoiaba da Serra, 28/11/2024. José 
Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA N°241/2024 Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 3 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005-2024 Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 4 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 5 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 6 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 7 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 8 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 9 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 10 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



ADITIVO DE CONTRATO DE COMODATO - SALT TECNOLOGIA (ZETRASOFT) Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 11 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 12 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 13 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 009-2024 (CP 001-2024) Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 14 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 15 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 16 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



LEI Nº 2717.2024 - LOA 2025 E ANEXOS Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 17 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 18 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 19 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 20 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 21 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 22 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 23 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 24 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 25 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 26 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 27 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 28 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 29 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 30 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 31 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 32 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 33 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 34 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 35 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 36 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 37 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 38 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 39 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 40 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 41 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 42 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 43 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 44 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 45 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 46 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 47 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 48 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 49 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 50 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 51 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 52 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 53 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 54 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 55 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 56 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 57 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 58 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 59 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 60 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 61 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 62 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 63 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 64 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 65 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 66 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 67 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 68 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 69 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 70 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 71 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 72 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 73 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 74 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 75 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 76 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 77 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 78 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 79 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 80 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 81 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 82 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 83 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 84 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 85 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 86 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 87 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 88 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 89 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 90 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 91 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 92 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 93 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 94 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 95 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 96 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 97 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 98 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 99 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 100 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 101 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 102 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 103 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 104 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 105 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 106 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 107 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 108 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 109 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 110 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 111 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 112 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 113 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 114 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 115 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 116 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 117 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 118 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 119 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 120 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 121 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 122 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 123 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 124 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 125 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 126 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 127 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 128 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 129 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 130 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 131 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 132 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 133 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 134 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 135 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 136 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 137 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 138 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 139 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 140 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 141 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 142 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 143 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 144 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 145 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 146 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 147 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 148 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 149 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 150 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 151 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 152 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 153 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 154 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 155 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 156 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 157 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 158 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 159 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 160 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 161 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 162 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 234/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 163 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 164 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 235/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 165 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 236/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 166 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 167 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 168 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 169 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 237/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 170 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 171 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 172 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 238/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 173 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 239/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 174 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 175 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 240/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 176 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 241/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 177 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 242/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 178 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 179 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



PORTARIA Nº 659/2024 Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 180 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 246/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 41689/2024. Levo ao 
conhecimento dos interessados que a Autoridade Municipal nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO para “Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço de locação de Climatizador para atender a Secretaria de Cultura e 
Turismo do Município de Araçoiaba da Serra/SP” da empresa 52.050.538 PETERSON JOSE DE ASSIS 
OLIVEIRA - ME sob o CNPJ 52.050.538/0001-04, perfazendo um valor total de R$ 6.000,00. Araçoiaba da 
Serra, 27/11/2024. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA N°246/2024 Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 181 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 245/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 182 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 246/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 183 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 247/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 184 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 248/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 185 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 249/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 186 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 187 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 250/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 188 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



EDITAL DE NOTIFICAÇÃO– N. 256, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2.024 Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 189 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 190 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 251/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 191 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 252/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 192 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



Página 193 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024



RESOLUÇÃO Nº 253/2024 - DEMUTRAN Edição nº 866, 02 de dezembro de 2024

Página 194 de 194

Edição nº 866 - Araçoiaba da Serra, 02 de dezembro de 2024


